
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/371/2014 

RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 260 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Gminy Szerzyny 
uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Szerzyny zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Ołpiny – Długobrza 

2. Ołpiny – Rożnowice 

3. Ołpiny – Teresin k. Kleszyka 

4. Ołpiny – Cmentarz Wojenny 

5. Ołpiny - Dębina 

6. Ołpiny – Borówka - Sikornica 

7. Ołpiny – Ołpiny – Borówka – Rudnik 

8. Ołpiny - Kamień 

9. Ołpiny - Ołpiny – Nadole do Słoty 

10. Ołpiny - Działki – Nagórze 

11. Ołpiny - Nagórze – Olszyny 

12. Szerzyny - Betlejem 

13. Szerzyny – Skarpięta 

14. Szerzyny – Działki 

15. Szerzyny – Średnie do Szydłowskiego 

16. Szerzyny – Nagórze do Piekarza 

17. Szerzyny – Grabina 

18. Szerzyny – Maślaki 

19. Swoszowa – Zapole do Koniecznego 

20. Swoszowa – Przymiarek do Mazura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 2715



21. Swoszowa – Wola do Zająca 

22. Swoszowa – Podlas 

23. Swoszowa – Podlas do Jarka 

24. Czermna – Działki – Srokowiec 

25. Czermna – Srokowiec 

26. Czermna – Srokowiec – Szerzyny 

27. Czermna – Jesionki 

28. Czermna – Kopaniny 

29. Czermna – Góry I 

30. Czermna – Góry II 

31. Czermna – Wola do Wierzgacza 

32. Czermna – Przydole do Birosia 

33. Czermna – Nagórze do Szota 

34. Czermna – Nagórze do Sarny 

35. Czermna- Srokowiec do Persa 

36. Czermna – Wola k. sklepu 

37. Żurowa – Sikornica 

38. Żurowa - Maćkówka 

39. Żurowa - Tracz 

40. Żurowa - Niwy do Hołdy 

41. Żurowa – Mała Wieś – Nowy Świat 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona jest odpowiednio na mapach 

stanowiących załączniki od 1 do 41 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2715



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2715



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2715



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2715



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2715



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2715



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2715



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2715



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2715



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2715



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2715



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2715



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2715



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2715



Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2715



Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2715



Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2715



Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2715



Załącznik Nr 18 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2715



Załącznik Nr 19 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2715



Załącznik Nr 20 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2715



Załącznik Nr 21 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2715



Załącznik Nr 22 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2715



Załącznik Nr 23 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2715



Załącznik Nr 24 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2715



Załącznik Nr 25 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2715



Załącznik Nr 26 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2715



Załącznik Nr 27 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2715



Załącznik Nr 28 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2715



Załącznik Nr 29 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2715



Załącznik Nr 30 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2715



Załącznik Nr 31 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2715



Załącznik Nr 32 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2715



Załącznik Nr 33 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2715



Załącznik Nr 34 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2715



Załącznik Nr 35 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 2715



Załącznik Nr 36 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 2715



Załącznik Nr 37 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 2715



Załącznik Nr 38 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 2715



Załącznik Nr 39 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r.\ 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 2715



Załącznik Nr 40 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 2715



Załącznik Nr 41 
do Uchwały Nr XXXVI/371/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 2715


		2014-05-12T14:37:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




